
ZARZĄDZENIE Nr /2023

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia (\U d l' 2023 r.

w sprawie odwołania Pełnomocnika do spraw realizacji programu szczepień przeciwko

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190), zarządza się, 
co następuje:

§1. Odwołuje się Panią Justynę Łyjak z funkcji Pełnomocnika Wojewody 

Zachodniopomorskiego do spraw realizacji programu szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2.

§2. Traci moc zarządzenie Nr 374/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika do spraw realizacji 

programu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wirusowi SARS-CoV-2



UZASADNIENIE:

Wojewoda Zachodniopomorski powołał zarządzeniem Nr 374/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
Pełnomocnika do spraw realizacji programu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2,
w celu sprawnego skoordynowania działań na terenie województwa zachodniopomorskiego 
w zakresie szczepień przeciwko SARS-CoV-2 oraz współpracy z Pełnomocnikiem Rządu 
ds. narodowego programu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.

W związku z osiągnięciem zakładanych celów postawionych przed Pełnomocnikiem 
Wojewoda Zachodniopomorski podjął decyzję o jego odwołaniu.


